VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“IDS DETERGENTI” SHPK

Sot me 09.12.2020, zoti Ejup Sula, ortak i vetem i shogerise “IDS Detergenti” shpk me adrese ne
Elbasan, Uzina 12, ndertesa nr 10, e regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me Nr
NIPT-i L53602208L, vendosisa me poshte:

VENDIM

1. Te zmadhohet kapitali i regjistruar i shogerise me shumen prej 17.900.000 leke.

2. Vlera e kapitalit te regjistruar pas zmadhimit behet 18.000.000 leke.

3. Numuri i kuotave te kapitalit pas zmadhimit behet 1 kuote e cila zoterohet 100 % nga
ortaku i vetem Ejup Sula me vlere nominale 18.000.000 leke.

4. Aprovohet raporti i ekspertit kontabel, zotit Ali Pisha, per zmadhimin e kapitalit.

5. Te kryhen procedurat e regjistrimit te kapitalit prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

Ky venim lexohet nga ortaku i vetem i cili e aprovon, duke e deklaruar plotesisht ne perputhje me
vullnetin e tij, dhe nenshkruhet prej tij si me poshte:
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VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“IDS DETERGENDI” SHPK

Sot me 06.12.2020, zoti Ejup Sula, ortak i vetem i shogerise “IDS Detergenti” shpk me adrese ne
Elbasabn, Uzina 12, ndertesa nr 10, e regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me Nr
NIPT-i L53602208L, vendosi sa me poshte:

VENDIM

I. Te emeroje si ekspert kontabel per te bere auditimin e pasqyrave financiare per zmadhimin e
kapitalit te regjistruar te shogerise, zotin Ali Pisha, lindur ne Bene, Elbasan, me 10.03.1961,
banues ne Elbasan, Lagja **5 Maji”, Rruga “Ali Gacja”, nr . Elbasan, i paisur me licence
profesionale nga Instituti i Eksperteve Kontabel te Autorizuar nr 242.
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